
                                              ​
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
 23 грудня 2021 року​         ​ ​ м. Шаргород         ​​ №417 
 

Про надання дозволу на виготовлення  технічних  
документацій із землеустрою щодо встановлення  
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні  
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського  
виробництва  на умовах оренди  із  земель 
 сільськогосподарського призначення  
   
  

Розглянувши клопотання юридичних осіб про надання дозволу на 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Шаргородської  
міської  ради, керуючись частиною 1 пунктом 34 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 55 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 5,11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,  та статтями 
12, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, міська рада  В И Р І Ш И Л А: 
        1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  на умовах 
оренди  із  земель  сільськогосподарського призначення.  
   
      1.1 Фермерському господарству «Шанс-М» на земельну ділянку  площею 
1,1938 га. ріллі  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(невитребувані паї) із земель сільськогосподарського призначення, яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту  с. Перепільченці. 
     1.2 Фермерському господарству «Соснівське-К» на земельну ділянку  
площею 0,6600 га. ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва (проектні дороги) із земель сільськогосподарського призначення, 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту  м. Шаргород. 
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва,земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.). 
 
 
​ Міський голова                                         Володимир БАРЕЦЬКИЙ  


